
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 15 » декабря 2020  г.                                                                                   №374 

 

 

 

 

 

 

 
         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ №145-ФЗ от 31.07.1998г., 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО ГП «Город 

Белоусово»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Утвердить муниципальную Программу «Развитие культуры муниципального 

образования ГП «Город Белоусово»  (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации - начальника отдела по социальным вопросам и организационно-

контрольной работе  Фомину Н.Ю. 

  
 
 
 
Глава администрации                                                                Д.А.Лексунин 

МО ГП «Город Белоусово»   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

«О  муниципальной программе «Развитие  

культуры муниципального образования ГП 

«Город Белоусово» »  

 

 


